PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 313/23
(Controle nº 429/23)

Mogi Mirim, 5 de maio de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.
ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim,

Ref. Requerimento nº. 174/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me ao Requerimento acima evidenciado, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Educação, conforme documentos que seguem acostados

/ao presente ofício.  Pos
E

/ é

: É - - -

Sendo o gus mg cumpria providenciar,
Lo i

subscrevo-me cordialmente. LjdA
A

) NUNES UNIOR
Chefe deGabinete” /

     MAURÓNU

; . º ARS
| Secretaria de 7 MÓGL
| Educação vw idEnós Ê

CA. nº 0626/2023 - SEDUC/ADM U
Mogi Mirim, 27 de abrilde 2023.

Para: Gabinetedo Prefeito

AIC: !Imo. Sr. Mauro Nunes Júnior

Assunto: Retorno ao Requerimento nº 174/2023 - Câmara Municipal - Ver. Ademir Souza F. Junior

Prezado Senhor,
Em atenção ao pleito apresentado pelo Requerimento nº 174/2023, o Exmo. Sr. Ademir

Souza Floretti Junior, vereador, solicita o quantitativo de alunos matriculados na rede municipal de

ensino.
Diante desta demanda, apresentamos abaixo o total por seguimento:

|- Alunos nos CEMPI's: 1.396 matriculados.

| — Alunos nas EMEB's: 8.358 matriculados (inclusos os alunos em período integral na

própria unidade).

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente, TTeEPA PAU
Profº Ana Lúcia Bueno Peruchi

Secretária de Educação

Rodovia Deputado Nagib Chaib, 550 — Morro Vermelho— CEP: 13-808-300
Telefone: 19 3814-2121- E-mail: adm.seducGedu.mogimirim.sp.gov.br

G569vaaoTviOL

626

€oc

ONAAEOYANVHEFSOLVIIVIAIdiNSO|9€“ALINVIN

-WILNTTIVAgSOIOrINYUSAQUASANA|srAAERIVIA-SOdINVOOCHOWVOLVAINVSNAUMATAOIdNTO|PEOLTYNVTA(ns
-SIVHOGIaVJavagaia|ceOLTYNYTA-AIHVINLSNYAdO|ZETEDAIZA

9b6

yLa

-1VNOMISOdVONVTOIVRIVIAIdiNHD|[£“1vaudd
-SAINOONYZIHOLVNETAHVRIVIA"ONHANA|0€tvada

”OIONFLIOHSAIDTYIdINAD|67|ZRELVESA

8LSJATYSOLNYSSOCYNATIAH«dONdSENA|gtPAR”RIVAOIAOINTDAEIdNTO|LToavaaly68OTIZAJAVAIMIAANSTRIVIAVSATTO"ONAGANA)97oqvuRaLvot

-NYZIOLOINQLNYVORIYINJONHIMA|SToyYaZ(0aLsão

ZoLVHNIZVENISYNOGGIiNa|ptONINTO

INOLONYVIINIZZVINVATAHOVAAVVINgO|etHanvs

gINHNOTOD0tdOOSIONVAASBN|TT|ZN4DVINVS

-ONVETVOZZVIORIASVEVNNLIOSINTO|17|ZMÃDVINVS
-SOAVOETIDONAVIEVIAYNIDAUJONFARA|07|ZNHOVENVS